[bookmark: _GoBack]ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

йышёну

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

27 января 2022 года № С 25-1

О внесении изменений в решение
Новочебоксарского городского
Собрания депутатов Чувашской
Республики «О Совете по противодействию коррупции в городе Новочебоксарске Чувашской Республики» от 22.12.2016 № С 21-7

В соответствии со статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:
1. Приложение № 2 к решению Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 22.12.2016 № С 21-7 «Состав Совета по противодействию коррупции в городе Новочебоксарске Чувашской Республики» изложить в новой редакции:
«Председатель Совета - А.А. Ермолаев - глава города Новочебоксарска Чувашской Республики»;
Заместитель председателя Совета – Д.Н. Игнатьев – председатель постоянной комиссии по законности, местному самоуправлению и депутатской этике Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики;
Секретарь Совета – Т.Г. Краснова, заведующий сектором делопроизводства и бухучета Аппарата Новочебоксарского городского Собрания депутатов;
Члены Совета
А.В. Катмичев, депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов;
О.В. Селенин, депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов;
Н.Н. Воробьева, депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов;
И.В. Анаков, депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов;
В.Е. Воробьев, депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики;
А.В. Албутов, депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов;
С.А. Исаев, депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов;
А.Ю. Иванов, депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов;
М.А. Иванова, заместитель начальника организационно-контрольного отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
И.В. Ильиных, и.о. управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
К.А. Апаназова, руководитель Аппарата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики;
Т.Е. Дмитриева, начальник отдела организационно-правового обеспечения Аппарата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики								А.А. Ермолаев
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]